Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРОТОКОЛ № 5

заседания приемной комиссии

от 16.08.2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Некрасов С.И. – директор – председатель комиссии

Некрасова Ю.А. – заместитель председателя приѐмной

комиссии, заместитель директора;

Шауэрман Э.В.- ответственный секретарь приемной комиссии

Кустина А.Р.- технический секретарь приемной комиссии

Хаерзаманова И.Р. - технический секретарь приемной

комиссии

Леонов А.В. - технический секретарь приемной комиссии

Члены комиссии:
Безгодов А.Г. – заместитель директора;

Симченко Л.С. – и.о. заместителя директора;

Ваганова Н.А. – комендант

Повестка дня:

1. О рассмотрении документов абитуриентов, поступающих на обучение в

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» по программе

подготовки квалифицированных рабочих и служащих «Сварщик ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)» по очной форме обучения на бюджетной основе.

2. О зачислении абитуриентов в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки квалифицированных рабочих и

служащих «Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)»  по

очной форме обучения на бюджетной основе.

По 1 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Некрасову Ю.А: Предложила

рассмотреть 69 заявления на 25 бюджетных мест от поступающих и наличие необходимых

документов на обучение по программе подготовки квалифицированных рабочих и

служащих «Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» по

очной форме обучения на бюджетной основе с целью утверждения списка допущенных к

прохождению конкурсной процедуры граждан:

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Ляхов Данил Иванович 4,158

2.  Рогачевских Андрей Николаевич 3,857

3.  Никитин Анатолий Алексеевич 3,75

4.  Габдрафикова Диана Аликовна 3,737

5.  Ананьин Сергей Алексеевич 3,737

6.  Черноскутов Роман Петрович 3,737

7.  Баймухаметов Данил Юрьевич 3,7

8.  Борцов Михаил Алексеевич 3,684

9.  Зырянов Арсений Андреевич 3,684

10.  Галимов Алексей Евгеньевич 3,684

11.  Сулейманов Артѐм Ринатович 3,632

12.  Колясников Сергей Сергеевич 3,632

13.  Милютин Матвей Денисович 3,632

14.  Долганов Михаил Сергеевич 3,619

15.  Лесников Илья Сергеевич 3,6

16.  Никифоров Никита Денисович 3,6

17.  Фомин Максим Андреевич 3,556

18.  Завьялов Александр Евгеньевич 3,524

19.  Токманцев Александр Дмитриевич 3,5

20.  Кашеваров Николай Вахтангович 3,5

21.  Загидуллин Вадим Владиславович 3,5

22.  Перевалов Данил Алексеевич 3,474

23.  Мухамедьяров Сергей Николаевич 3,474

24.  Старков Александр Евгеньевич 3,474

25.  Ерыкалов Дмитрий Викторович 3,45

26.  Серебренников Андрей Александрович 3,45

27.  Степаненко Егор Константинович 3,45

28.  Кузнецова Виктория Сергеевна 3,421

29.  Сенюшкин Александр Андреевич 3,421

30.  Никитин Егор Дмитриевич 3,421

31.  Таджитинов Александр Денисович 3,421

32.  Козлов Дмитрий Евгеньевич 3,4

33.  Заминев Дмитрий Игоревич 3,368

34.  Рузиев Валерий Уктамович 3,368

35.  Бахарев Дмитрий Константинович 3,368

36.  Барихин Андрей Павлович 3,368

37.  Крутиков Иван Михайлович 3,35

38.  Клементьев Алексей Сергеевич 3,35

39.  Черноскутов Данил Павлович 3,316

40.  Потапов Иван Алексеевич 3,313

41.  Леушин Александр Владимирович 3,3

42.  Аветикян Арутюн Дмитревич 3,3

43.  Старков Максим Витальевич 3,3

44.  Пойманов Данил Алексеевич 3,3

45.  Таушканов Дмитрий Алексеевич 3,25

46.  Евсюков Кирилл Владимирович 3,25

47.  Ивановский Константин Кириллович 3,25

48.  Софрыгин Максим Алексеевич 3,238

49.  Басаргин Иван Олегович 3,238

50.  Будников Евгений Михайлович 3,238

51.  Перепичай Максим Андреевич 3,211

52.  Захаров Андрей Юрьевич 3,211

53.  Филиппов Кирилл Витальевич 3,2

54.  Мыльников Максим Михайлович 3,2

55.  Трунин Даниил Владимирович 3,2

56.  Булыгин Дмитрий Владиславович 3,188

57.  Устьянцев Александр Олегович 3,158

58.  Иванов Игорь Евгеньевич 3,15

59.  Миронов Константин Викторович 3,15

60.  Юлдашев Тимур Ядгарбекович 3,15

61.  Коновалов Илья Владимирович 3,143

62.  Квашнин Максим Дмитриевич 3,105

63.  Даутов Андрей Рамильевич 3,1

64.  Кунгуров Михаил Игоревич 3,1

65.  Александров Максим Станиславович 3,1

66.  Лобанов Кирилл Алексеевич 3,1

67.  Саенян Артем Арменович 3,1

68.  Засыпкин Захар Владимирович 3,095

69.  Дектянников Никита Валерьевич 3

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к рассмотрению по существу 69 заявления следующих граждан:

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Ляхов Данил Иванович 4,158

2.  Рогачевских Андрей Николаевич 3,857

3.  Никитин Анатолий Алексеевич 3,75

4.  Габдрафикова Диана Аликовна 3,737

5.  Ананьин Сергей Алексеевич 3,737

6.  Черноскутов Роман Петрович 3,737

7.  Баймухаметов Данил Юрьевич 3,7

8.  Борцов Михаил Алексеевич 3,684

9.  Зырянов Арсений Андреевич 3,684

10.  Галимов Алексей Евгеньевич 3,684

11.  Сулейманов Артѐм Ринатович 3,632

12.  Колясников Сергей Сергеевич 3,632

13.  Милютин Матвей Денисович 3,632

14.  Долганов Михаил Сергеевич 3,619

15.  Лесников Илья Сергеевич 3,6

16.  Никифоров Никита Денисович 3,6

17.  Фомин Максим Андреевич 3,556

18.  Завьялов Александр Евгеньевич 3,524

19.  Токманцев Александр Дмитриевич 3,5

20.  Кашеваров Николай Вахтангович 3,5

21.  Загидуллин Вадим Владиславович 3,5

22.  Перевалов Данил Алексеевич 3,474

23.  Мухамедьяров Сергей Николаевич 3,474

24.  Старков Александр Евгеньевич 3,474

25.  Ерыкалов Дмитрий Викторович 3,45

26.  Серебренников Андрей Александрович 3,45

27.  Степаненко Егор Константинович 3,45

28.  Кузнецова Виктория Сергеевна 3,421

29.  Сенюшкин Александр Андреевич 3,421

30.  Никитин Егор Дмитриевич 3,421

31.  Таджитинов Александр Денисович 3,421

32.  Козлов Дмитрий Евгеньевич 3,4

33.  Заминев Дмитрий Игоревич 3,368

34.  Рузиев Валерий Уктамович 3,368

35.  Бахарев Дмитрий Константинович 3,368

36.  Барихин Андрей Павлович 3,368

37.  Крутиков Иван Михайлович 3,35

38.  Клементьев Алексей Сергеевич 3,35

39.  Черноскутов Данил Павлович 3,316

40.  Потапов Иван Алексеевич 3,313

41.  Леушин Александр Владимирович 3,3

42.  Аветикян Арутюн Дмитревич 3,3

43.  Старков Максим Витальевич 3,3

44.  Пойманов Данил Алексеевич 3,3

45.  Таушканов Дмитрий Алексеевич 3,25

46.  Евсюков Кирилл Владимирович 3,25

47.  Ивановский Константин Кириллович 3,25

48.  Софрыгин Максим Алексеевич 3,238

49.  Басаргин Иван Олегович 3,238

50.  Будников Евгений Михайлович 3,238

51.  Перепичай Максим Андреевич 3,211

52.  Захаров Андрей Юрьевич 3,211

53.  Филиппов Кирилл Витальевич 3,2

54.  Мыльников Максим Михайлович 3,2

55.  Трунин Даниил Владимирович 3,2

56.  Булыгин Дмитрий Владиславович 3,188

57.  Устьянцев Александр Олегович 3,158

58.  Иванов Игорь Евгеньевич 3,15

59.  Миронов Константин Викторович 3,15

60.  Юлдашев Тимур Ядгарбекович 3,15

61.  Коновалов Илья Владимирович 3,143

62.  Квашнин Максим Дмитриевич 3,105

63.  Даутов Андрей Рамильевич 3,1

64.  Кунгуров Михаил Игоревич 3,1

65.  Александров Максим Станиславович 3,1

66.  Лобанов Кирилл Алексеевич 3,1

67.  Саенян Артем Арменович 3,1

68.  Засыпкин Захар Владимирович 3,095

69.  Дектянников Никита Валерьевич 3

По 2 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Некрасову Ю.А: В соответствии

с Правилами приема ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» на

2021-2022 учебный год, утвержденными приказом № 89-од от 27.02.2021г., приказом

№90-од от 27.02.2021г. «О создании и регламенте работы приѐмной комиссии», приказом

№ 294-од от 09.08.2021г. «О внесении изменений в состав и график работы приемной

комиссии» предложила представить к зачислению на обучение по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих «Сварщик ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)» по очной форме обучения на бюджетной основе

граждан с комплектом необходимых документов и имеющих более высокие результаты

освоения образовательной программы основного общего образования, указанные в

документе об образовании (средний балл аттестата):

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Ляхов Данил Иванович 4,158

2.  Рогачевских Андрей Николаевич 3,857

3.  Никитин Анатолий Алексеевич 3,75

4.  Черноскутов Роман Петрович 3,737

5.  Борцов Михаил Алексеевич 3,684

6.  Зырянов Арсений Андреевич 3,684

7.  Сулейманов Артѐм Ринатович 3,632

8.  Колясников Сергей Сергеевич 3,632

9.  Долганов Михаил Сергеевич 3,619

10.  Лесников Илья Сергеевич 3,6

11.  Никифоров Никита Денисович 3,6

12.  Фомин Максим Андреевич 3,556

13.  Завьялов Александр Евгеньевич 3,524

14.  Токманцев Александр Дмитриевич 3,5

15.  Кашеваров Николай Вахтангович 3,5

16.  Перевалов Данил Алексеевич 3,474

17.  Мухамедьяров Сергей Николаевич 3,474

18.  Старков Александр Евгеньевич 3,474

19.  Серебренников Андрей Александрович 3,45

20.  Степаненко Егор Константинович 3,45

21.  Кузнецова Виктория Сергеевна 3,421

22.  Сенюшкин Александр Андреевич 3,421

23.  Никитин Егор Дмитриевич 3,421

24.  Козлов Дмитрий Евгеньевич 3,4

25.  Заминев Дмитрий Игоревич 3,368

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представить к зачислению на обучение в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки квалифицированных рабочих и

служащих «Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» по

очной форме обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев

граждан с комплектом необходимых документов и имеющие более высокие результаты

освоения образовательной программы основного общего образования, указанные в

документе об образовании (средний балл аттестата):

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Ляхов Данил Иванович 4,158

2.  Рогачевских Андрей Николаевич 3,857

3.  Никитин Анатолий Алексеевич 3,75

4.  Черноскутов Роман Петрович 3,737

5.  Борцов Михаил Алексеевич 3,684

6.  Зырянов Арсений Андреевич 3,684

7.  Сулейманов Артѐм Ринатович 3,632

8.  Колясников Сергей Сергеевич 3,632

9.  Долганов Михаил Сергеевич 3,619

10.  Лесников Илья Сергеевич 3,6

11.  Никифоров Никита Денисович 3,6

12.  Фомин Максим Андреевич 3,556

13.  Завьялов Александр Евгеньевич 3,524

14.  Токманцев Александр Дмитриевич 3,5

15.  Кашеваров Николай Вахтангович 3,5

16.  Перевалов Данил Алексеевич 3,474

17.  Мухамедьяров Сергей Николаевич 3,474

18.  Старков Александр Евгеньевич 3,474

19.  Серебренников Андрей Александрович 3,45

20.  Степаненко Егор Константинович 3,45

21.  Кузнецова Виктория Сергеевна 3,421

22.  Сенюшкин Александр Андреевич 3,421

23.  Никитин Егор Дмитриевич 3,421

24.  Козлов Дмитрий Евгеньевич 3,4

25.  Заминев Дмитрий Игоревич 3,368

Председатель приемной комиссии      С.И. Некрасов

Ответственный секретарь приѐмной комиссии     Э.В. Шауэрман

		2021-12-09T08:39:07+0500
	Некрасов Сергей Иванович